
第4回
「拾えば愉快だ宇都宮」×「ひろえば街が好きになる運動」

in オリオン通り

➢ 日時：12月13日（水）10：00～11：00 ※受付開始9：30～ ※雨天決行

➢ 集合場所：オリオンスクエア

➢ 参加者：栃木県の企業・団体様 / オリオン通りの店舗様

➢ 清掃活動：オリオン通りを清掃 → ごみを分別して回収

➢ 展示ブース・参加申込について：次頁参照

“美しいまちづくり”を目指して実施して参りました「拾えば愉快だ宇都宮」×「ひろえば街が好きになる運動」は
皆様からの多大なご協力を頂き、回を重ねる度に規模を拡大して実施させて頂いております。

第四回は宇都宮駅東口からオリオン通りに場所を移し、皆様と一緒に活動できればと考えております。
年末のお忙しいところかと存じますが、奮ってご参加頂けますと幸いです。



➢ 各社様・団体様のお取組をご紹介できるブースをご用意する予定（無料）

※前回はSUBARU様・ムロコーポレーション様に出展頂きました

第4回
「拾えば愉快だ宇都宮」×「ひろえば街が好きになる運動」

in オリオン通り

展示ブースについて

参加申込について

➢ 11月中旬を目処にWEB申込フォームをご案内させて頂きます

SUBARU様 ムロコーポレーション様


	スライド 1
	スライド 2

